
ZARZĄDZENIE Nr 832/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 12 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 247 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 

1535 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2022 rok Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi
i zobowiązuję do dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Upoważniam:  
1) Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa w Departamencie Ekologii 

i Klimatu;

2) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu ; 

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionej w załączniku.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

                                                                                            Załącznik  
                                                                                            do Zarządzenia Nr 832/2022       
                                                                                            Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności Gospodarczej

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001442-
002

Nowy zawód - nowa praca 13
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 667,00 - - - - -5 667,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -333,00 - - - - -333,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 667,00 - - - - 5 667,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 333,00 - - - - 333,00 - - -

BIURO PROMOCJI ZATRUDNIENIA I OBSŁUGI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



3

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki 1
- - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -48 450,00 - - - - - -48 450,00 - -

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

48 450,00 - - - - - 48 450,00 - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt - - - - - - - - -

000231-
002

Funkcjonowanie jednostki 5
- - - - - - - - -

Schronisko dla Zwierząt - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -143,00 -143,00 - - - - - - -

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 143,00 143,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

000211- Funkcjonowanie jednostki 7 - - - - - - - - -



4

001

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 980,00 -9 980,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 9 980,00 9 980,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


